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MaTykopn onTunyecknm CS/UPC-
LC/UPC SM Duplex 1,5 meTpa
2MM

SNR-PC-CS/UPC-LC/UPC-DPX-1,5m (2,0)

OnuncaHue

OnTuyecknn natykopn ¢ CS pasbéMoM cneunanbHO paspaboTaH ona moayna cnepytoulero nokoseHus 200/400Gb
QSFP28-DD n OSFP n oTtBevaeT TpebosaHusm CWDM4, FR4, LR4 n SR2.

CS pa3'béM YMeHbLIEeHHOro pa3smMepa He TOJIbKO obecneymBaeT HN3KYIO BCTaBKY U BbICOKME BO3BPaTHbIE NOTEPN,
CpaBHMMbIE C CYyLLEeCTBYHOLWNMN pa3beMaMn LC, HO Tak>Xe MoXeT YMEHbLWNTb 3aHNMaeMYIO naowaib. Paszbembl CS
obneryalT 0TCOEAMHEHME ONTUYECKMX BOJIOKOH.

[aHHbIA NaTYKOpA TakXXe npegHa3sHayeH 415 CoeAUHEHNA KPOCCOB OMTOBOJIOKOHHbIX ceTell. OH Tak)Xe COBMECTUM C
cetamum 40 n 100Gb

OCHOBHbIe npevMmyuwiecTBa:

CS aganTep MMeeT MeHbLUNiA pa3mep 1 6onee BbICOKY MIOTHOCTb MO CPAaBHEHUIO C AYMJIEKCHbIM aganTtepom LC;
Hn3Kre BHOCUMbIE NOTEPU, XOPOLLAs B3aUMO3aMEHSEMOCTb U BOCMPOM3BOLAUMOCTb.

TexHNn4Yeckne XxapakTepUCTUKN

Tun naTykopAa

PacnpepgenutenbHbii (Duplex)

Twnn BOJNIOKHa SM (G.657.A1)
Twn KOHHekTOpa A CS
Twn KOHHekTOpa B LC
Twn NoMpPoBKM KOHHEKTOopa A UPC
Twn NosMpoBKM KOHHEKTOpa B UPC
OnviHa naTty-kopaa, m 1,5
OuameTp kabens, MM 2,0
MaTepunan 0605104k LSZH
MakcuMarsbHble BHOCMMbIE noTepu, b 0,5
3ameHaeMocTb, ob =<0,20
ObpaTHOe oTpakeHune, ob =50
MuHMManbHbIA paguyc nsrnba, Mm 10

IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C o7 -20 no 70
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TemnepaTypa 3kcnayaTauun, °C o7 -10 no 60



	Патчкорд оптический CS/UPC-LC/UPC SM Duplex 1,5 метра 2мм
	SNR-PC-CS/UPC-LC/UPC-DPX-1,5m (2,0)
	Описание
	Технические характеристики
	Диапазоны температур



